SỞ LAO ĐỘNG - TBXH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG CẤP
KỸ THUẬT - CÔNG NGHỆ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG
VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ An Giang;
- Phòng Đào tạo - Công tác học sinh.
Họ và tên: ………………………………..………. Mã số học sinh: .............................
Ngày sinh: ......./ ...../ ................;      Điện thoại: .....................................................
Lớp: …………………; Ngành/nghề: .............................................................................

Niên khóa: ......................................
Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu và Phòng Đào tạo - CTHS xem xét giải quyết cho em được tạm dừng và bảo lưu kết quả học tập năm học (học kỳ) ........... Năm học: ..........................
Lý do: .....................................................................................................................
Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc tạm dừng và bảo lưu kết quả học tập.

Chân thành cám ơn./.

	Ý kiến của phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ tên)
………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………
	Chợ Mới, ngày …. tháng …. năm 20….

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của GVCN

Xác nhận điều kiện bảo lưu:
( Đủ điều kiện.
( Không đủ điều kiện, lý do:

………………………………………

………………………………………

………………………………………

Ngày … tháng …. năm 20……
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận
  Phòng Đào tạo - CTHS
………………………………………

………………………………………

………………………………………
………………………………………
………………………………………
Ngày …. tháng …. năm 20……
(Ký và ghi rõ họ tên)